光大保德信欣鑫灵活配置混合型证券投资基金 基金经理变更公告

公告送出日期: 2023年4月8日

1. 公告基本信息

基金名称	光大保德信欣鑫灵活配置混合型证券投资基金
基金简称	光大保德信欣鑫混合
基金主代码	001903
基金管理人名称	光大保德信基金管理有限公司
公告依据	《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》
基金经理变更类型	解聘基金经理
共同管理本基金的其他基	陈栋
金经理姓名	
离任基金经理姓名	黄波

2. 离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名	黄波
离任原因	公司安排
离任日期	2023年4月8日
转任本公司其他工作岗位 的说明	继续担任光大保德信中高等级债券型证券投资基金、光大
	保德信安祺债券型证券投资基金、光大保德信增利收益债
	券型证券投资基金、光大保德信信用添益债券型证券投资
	基金、光大保德信多策略精选 18 个月定期开放灵活配置混
	合型证券投资基金、光大保德信安泽债券型证券投资基金、
	光大保德信安瑞一年持有期债券型证券投资基金、光大保
	德信安阳一年持有期混合型证券投资基金的基金经理。
是否已按规定在中国证券	
投资基金业协会办理变更	是
手续	

3.其他需要提示的事项

陈栋先生简历

陈栋先生,2006 年毕业于复旦大学预防医学专业,2009 年获得复旦大学卫生经济管理学硕士学位。2009 年至 2010 年在国信证券经济研究所担任研究员;

2011 年在中信证券交易与衍生产品业务总部担任研究员; 2012 年 2 月加入光大保德信基金管理有限公司,历任投资研究部研究员、高级研究员,并于 2014 年 6 月起担任光大保德信银发商机主题混合型证券投资基金的基金经理助理,2015 年 4 月至今担任光大保德信银发商机主题混合型证券投资基金的基金经理,2019 年 6 月至 2020 年 8 月担任光大保德信永鑫灵活配置混合型证券投资基金的基金经理,2019 年 12 月至今担任光大保德信欣鑫灵活配置混合型证券投资基金的基金经理,2020 年 1 月至今担任光大保德信中小盘混合型证券投资基金的基金经理,2020 年 2 月至 2022 年 8 月担任光大保德信事件驱动灵活配置混合型证券投资基金的基金经理,2020 年 2 月至 2021 年 12 月担任光大保德信安和债券型证券投资基金的基金经理,2020 年 10 月至 2021 年 12 月担任光大保德信安和债券型证券投资基金的基金经理。

光大保德信基金管理有限公司 2023 年 4 月 8 日